
Tilkaldevikarer søges til højt specialiseret og
livsbekræftende botilbud – Gårdene, Randers

Vil du være en del af et meningsfuldt fællesskab både med borgere og engagerede kollegaer?
Vi søger tilkaldevikarer til vores højt specialiserede botilbud, Gårdene i Randers, med opstart
snarest muligt. Arbejdstiderne er varierende og baseret på tilkald i perioder med akut opståede
behov, eksempelvis ved sygdom, hvilket er en vigtig del af at sikre stabilitet og nærvær for vores
borgere.
Vi lægger vægt på, at du er fleksibel og har lyst til, samt mulighed for at påtage dig
nattearbejdstider. Tilknytningen som tilkaldevikar hos os egner sig derfor særligt godt til dig, der er
studerende eller deltidsansat andetsteds.
Vi har brug for dig, der har lyst til at gøre en forskel i vores beboeres liv. Det her er ikke bare et
arbejde, det er en mulighed for at blive en del af et sted, hvor man både giver og får.
 
Hvad er Gårdene?
Gårdene er et højt specialiseret socialpædagogisk botilbud for voksne med udviklingshandicap og
ofte med komplekse tillægsdiagnoser. Flere af borgerne har dom, og det er en stor del af vores
hverdag at yde en højt specialiseret indsats i forhold til deres komplekse problemstillinger. Det kan
lyde krævende, og det er det også, men det er først og fremmest liv, fællesskab og varme, der
præger hverdagen.
Der arbejdes på at være trædesten i borgerens liv til øget selvstændighed. Som medarbejder i
organisationen skal du have fokus på ressourcer og udviklingsmuligheder i samarbejde med
borgerne. Vi har øje for vidensdeling og samarbejde omkring kerneopgaven.
Vi har plads til 18 borgere, og vi arbejder tæt sammen i et fagligt stærkt team. Borgerne har meget
forskellige behov, men fælles for dem alle er, at de har brug for voksne, som møder dem med
respekt, varme og tydelighed. Mange af vores borgere er en del af dagsbeskæftigelsen, hvor der er
mulighed for aktiviteter som musik, kreativt værksted, madlavning, behandlingstilbud og NADA.
Personalet er primært pædagoger, social- og sundhedsassistenter, socialrådgivere og
omsorgsmedhjælpere under ledelse af én tilbudsleder og to afdelingsledere.
 
Hvad skal du lave?
Som tilkaldevikar indgår du i det daglige arbejde med borgerne, hvor du arbejder sammen med det
pædagogiske personale på vores to afdelinger: Askegården og Egegården. Her handler det om at
skabe ro, struktur og en tryg hverdag og weekend med aktiviteter og støtte til individuelle behov.
Din opgave er at være til stede, bidrage med praktisk støtte og skabe gode stunder for og med
borgerne. 
Hvem er du?
Vi forestiller os, at du:

Har interesse for det specialpædagogiske område, og erfaring er en fordel, men ikke et krav●

Du er måske studerende på pædagog-, social-og sundhedsassistent- eller

socialrådgiveruddannelsen

●

Du går til både beboere og kollegaer med ordentlighed og en anerkendende og

ressourcefokuseret tilgang.

●

Kan arbejde selvstændigt, men trives i tæt samarbejde med andre●

Du kan bevare overblikket i uforudsigelige og akut opstående situationer som f.eks. udad

reagerende adfærd.

●

Du kan agere i dagligdagen med mange forskelligartede opgaver.●

Har et gyldigt kørekort og kan bruge computer til dokumentation af arbejdet på botilbuddet●

Har stabilt fremmøde, en positiv indstilling og gode kommunikative evner●

Hvorfor arbejde hos os?
Hos Gårdene bliver du tilknyttet en engageret personalegruppe, hvor faglighed og fællesskab går
hånd i hånd. Du får:

18 skønne borgere, der både udfordrer og beriger din hverdag●

En meningsfuld rolle, hvor du virkelig kan mærke, at du gør en forskel●

Et team med høj faglighed og godt samarbejde●

En arbejdsplads, hvor vi griner sammen, hjælper hinanden og tager opgaven alvorligt●

Grundig introduktion og løbende sparring●

 
Løn- og ansættelsesvilkår



Du er tilknyttet Gårdene , og vil blive tilkaldt ved akut opståede behov.
Arbejdstiden vil oftest være om aftenen og i weekenderne eller lejlighedsvist om natten. 
Løn- og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst mellem Danske Regioner og den
relevante organisation. Der ydes arbejdsgiverbetalt pension.
Der indhentes straffeattest og reference inden endelig ansættelse.
Vi afholder løbende samtaler. 
 
Er du nysgerrig?
Har du spørgsmål eller vil du høre mere, er du velkommen til at kontakte tilbudsleder Helle Hededal
Lentz på telefon 40 13 33 83.
Du kan også læse mere om Specialområde Udviklingshandicap på www.sua.rm.dk
Vi glæder os til at høre fra dig.
 

https://www.sua.rm.dk/
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